Un cop finatitzat aquest termini, el contracte es podrá prorrogar tácitament per períodes
anuals, sempre que I'arrendatari notifiqui a l'arrendador Ia seva voluntat de prórroga amb
una antelació mínima de dos mesos respecte al venciment del contracte inicialo de /es
seves prórrogues.

Tercera.-Renda.

La renda mensualserá de 1.500 euros (mil cinc-cents euros) més IVA (total 1.815 euros,
milvuit-cents quinze euros). Aquesta es saflsfará mensualment, a mesos venguts, com
a máxim el dia 5 del mes següent al que correspongui liquidar, mitjangant ingrés per
transferéncia bancária al compte dels arrendadors a l'entitat BBVA, IBAN:

[...]

la nau, exonerant l'arrendador de qualsevol responsabilitat per aquests conceptes.

Sisena.-Opció de compra

E/s arrendadors concedeixen a I'arrendatari una opció de compra exclusiva i
personalíssima, amb les condicions segÜenfs;

1. Preu de venda: 560.000 euros (cinc-cents seixanta mil euros).
2. Terminid'exercici del dret a compra:fins al 31 de maig de 2027.

3. Forma: notificació fefaent amb 30 dies d'antelaciÓ.
4. Pagaments a compte: es descomptaran totes les quotes d'anendament (base

imposabte de ta fra.) safisfefes fins al moment de la compra, excloent